

NATIONAL FITTINGS LIMITED

CIN: L29199TZ1993PLC008034 • GSTIN: 33AAACI4737M1ZG

Ref: NFL: SEC:STX:NCLT:18-19

10.11.2018

To
Bombay Stock Exchange Ltd
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
MUMBAI 400 001

Dear Sir,

Sub: Information pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – NCLT convened meeting of Equity Shareholders

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we attach herewith a copy of the Newspaper Advertisment published in Indian Express and Dinamani on the Notices sent to the shareholders - Hon'ble National Company Law Tribunal convened meeting Notice in connection with Amalgamation of Interfit India Limited and Merit Industries Limited with National Fittings Limited

Kindly acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully, For National Fittings Limited,

S. Aravinthan Compliance Officer

நேஷனல் பிட்டிங்ஸ் லிமிடெட்

S.F. எண்.112, மாதப்பூர் ரோடு, கணியூர், கருமத்தம்பட்டி வழி, சூலூர் தாலூகா, கோயமுத்தூர்–641659. CIN: L29199TZ1993PLC008034, இடெயில்: accounts@nationalfitting.com, ன்பதளம்: www.nationalfitting.com, போன்: 9943293000 / 9943993001

படிவம் எண் CAA.2

(பிரிவு 230(3) மற்றும் சட்டம் 6, 7ன் படி)

தேசிய கம்பெனிகள் சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு, சென்னை முன்பாக கம்பெனி விண்ணப்ப எண். 196/2018.

கம்பெனிகள் சட்டம் −2013 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 61,66,230 லிருந்து 233 வரை மற்றும் இன்டர்பிட் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் மெரிட் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட், நேஷன்ல் பிட்டிங்ஸ் லிமிடெட். உடனான இணைப்பு

நேஷனஸ் பிட்டிங்ஸ் லிமிடெட், CIN : L29199TZ1993PLC008034, PAN : AAACI4737M ஒரு பதிவு செய்யப்பட்ட பப்ளிக் கம்பெனி(கம்பெனிகள் கட்டம் 1956, நாள் **(21/04/1993)** ன் கீழ் பதிவு செய்யப்பட்டது. பதிவு அலுவலகம் : SF 112 மாதப்பூர் ரோடு, கணியூர் கிராமம் கருமத்தம்பட்டி, கோயமுத்தூர் 641659 பிரதிநிதியாக அதன் இயக்குநர் திரு.A.V.பழனிசாமி.

—– மனுதாரர் / உரிமை மாற்றம் பெறும் கம்பெனி மனுகாரா கம்பெளி / மாற்றத்தை பெறும் கம்பெனி <u>ஆ</u>தாவது நேஷனல் பிட்டிங்ஸ் லியிடெட்– ன் பங்குதாார்களின் கூட்டம்– சம்பந்தபட்ட அறிவிப்ப

30.10.2018 அன்று மாண்பமை தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்பாபம், சென்னை அமர்வு, சென்னை வழங்கிய உத்திரவின் படி, இன்டா்பிட் இந்தியா லிமிடெட் (மாற்றப்பட போகும் கம்பெனி – 1) மற்றும் மெரிட் இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட் – (மாற்றப்பட போகும் கம்பெனி–2)ஆகிய இரண்டும் நேஷனல் பிட்டிங்ஸ் லிமிடெட் (மாற்றம் பெறப்போகும்) கம்பெனியுடனான இணைப்பு திட்டத்தை நிறைவேற்றும் வகையில் மேற்படி விண்ணப்பதார/ மாற்றம் பெறப்போகும் கம்பெனியின் சரி, சம விகித ர்க்கிவிடி) பங்குதாராகளின் கூட்டத்தை நடத்துமாறு உத்திரவிட்டது.

மேற்கண்ட ஆணைகளின் பேரிலும் அதிலுள்ள உத்திரவுகளின் படியும், மேற்படி விண்ணப்பதார கம்பெனியின் பங்குதாராகள் கூட்டமானது அதன் பதிவு அலுவலகமான எண் 112, மாதப்பூர் ரோடு, கணியூர் கிராமம், கருமத்தம்பட்டி (வழி) கோயமுத்தூர் 641659 என்ற விலாசத்தில் டிசம்பர் 5ம் தேதி 2018 (புதன்கிழமை) காலை 11.30 மணிக்கு நடைபெற உள்ளது. இந்தக்கூட்டத்திற்கு எல்லா பங்குதாரர்களும் தவறாமல் கலந்துக் கொள்ளுமாறு கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்கண்ட இணைப்பு திட்டம் (மாற்றம் செய்வதற்கு) மற்றும் பிரிவு 230 ன் கீழான விவரங்கள் குறித்த நகல்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் அதிகார மளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி V. மகேஷ் VMACS கள்சல்டிங்ஸ் பி.லிமிடெட் –ன் அதிகாரம் பெற்றவர், மற்றும் Vமகேஷ் அசோஸியேட்ஸ், கம்பெனி செயலாளர், எண் 39/19, ஏஸ்பின் கோர்ட், Iliவது தளம் , 6 வது மெயின் ரோடு, R.A.புரம். சென்னை 600028 என்பவாகளிடமிருந்து இலவசமாக பெற்றுக் கொள்ளலாம். வாக்களிக்க உரிமை உள்ள பங்குதாராகள் காமாகவோ அல்லது தங்களால் நியமிக்கப்பட்டவர் மூலமாகவோ வாக்களிக்கலாம் (பங்குதாரரால் நியமிக்கப்பட்டவர் அதற்கான குறிப்பிட்ட விண்ணப்பத்தினை பூர்த்தி செய்து கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் 112, மாதப்பூர் ரோடு, கணியூர் கிராமம், கருமத்தம்பட்டி, கோயமுத்தூர்641659 என்ற விலாசத்தில் கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்பாக சமா்பிக்க வேண்டும்.)

மாண்பமை தீர்ப்பாயம் திரு. A.V.பழனிசாமி அவர்களை மேற்படி கூட்டத்திற்கு தலைவராக நியமித்துள்ளது. இந்தக் கூட்டத்தில் மேற்படி இணைப்பு திட்டம் (மாற்றம்) நிறைவேற்றப்படும் பட்சத்தில், தீர்பாயத்தின் ஒப்புதல் பெற்ற பிறகே நடைமுறைப்படுத்தப்படும்.

கம்பெனியானது பங்குதாரர்கள் e-voting மூலமாகவோ அல்லது நோடியாக பேப்பர் மூலமாகவோ வாக்களிக்க ஏற்பாடுகளை கூட்ட அரங்கில் செய்துள்ளது. e-voting 02.12.2018ம் தேதி காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 04.12.2018ம் தேதி மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும்.

9.11.2018 – வெள்ளிக்கிழமை.

நேஷனல் பிட்டிங்ஸ் லிமிடெட்–டிற்காக A V பழனிசாமி, கூட்டத்திற்கு தலைவராக நியமிக்கப்பட்டவர்

NATIONAL FITTINGS LIMITED

S.F.No.112, Madhapur Road, Kaniyur, Karumathampatti Via, Sulur Taluk, Coimbatore - 641659.

ne

io

hell,

Wi

STE

sta

١,

 G_{E}^{F}

nab.

r-W

mar₆

 $d\varepsilon_{\text{lf}}$

ght_d

ht h

but,

eve

on i

sto

ika?

to b

ıld iı

imi)

briti

any

cala

mos

ing l

a, it i

britic

el the

s is v

es th

v. 6).

privil

twilig

also t

ulmir

re ca

ut the

icated

witho

ly, cou

Sri Au

s it all

:ontra

s is w

kherji

on in

nts ca

y can

nce. B

a seri

control M S

A V

CIN: L29199TZ1993PLC008034, Email ID: accounts@nationalfitting.com, Website: www.nationalfitting.com, Ph: 9943293000 / 9943993001

FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230 (3) and Rule 6 and 7)]

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, CHENNAI BENCH, CHENNAI

Company Application No 196 of 2018

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND IN THE MATTER OF SECTIONS 61, 66, 230 TO 2330F THE COMPANIES ACT, 2013 AND IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF INTERFIT INDIA LIMITED AND MERIT INDUSTRIES LIMITED WITH NATIONAL FITTINGS LIMITED. NATIONAL FITTINGS LIMITED, CIN: L29199TZ1993PLC008034, PAN: AAACI4737M a Listed Public Company incorporated under the Companies Act, 1956 on 21/04/1993 having its Registered Office at SF 112 Mathapur Road, Kaniyur Village, Karumathampatty, Coimbatore - 641659 Represented by its Director, Mr. A.V. Palaniswamy.

...APPLICANT/ TRANSFEREE COMPANY NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF NATIONAL FITTINGS LIMITED, THE APPLICANT / TRANSFEREE COMPANY

Notice is hereby given that by an Order dated the 30.10.2018, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai Bench, Chennai has directed to convene a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant/Transferee Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation proposed to be made between Interfit India Limited (Transferor Company - 1) and Merit Industries Limited (Transferor Company - 2) with National Fittings Limited (Transferee

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the said Company will be held at Registered Office of the Company at 112, Madhapur Road, Kaniyur Village, Karumathampatti (via), Coimbatore - 641659 on Wednesday the 05 day of December 2018 at 11.30 AM at which time and place, the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Amalgamation and of the statement under Section 230 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company or at the office of its authorized representative V Mahesh, Authorized representative of VMACS Consulting P Ltd and V Mahesh & Associates, Practicing Company Secretaries at No. 39/19, Aspen Court, III Floor, 6th Main Road, R.A.Puram, Chennai - 600 028. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Company at SF 112, Mathapur Road, Kaniyur Village, Karumathampatty, Coimbatore-641659, not later than 48 hours before the meeting

The Tribunal has appointed Shri A V Palaniswamy as Chairperson of the said meeting. The abovementioned Scheme of Amalgamation, if approved at the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

The Company has provided the facility to the equity shareholders to cast their votes either by way of remote e-voting or by polling paper at the venue of the meeting. The voting period for remote e-voting shall commence on and from 02.12.2018 (9 AM) and end on 04.12.2018 (5 PM)

Dated this Friday, the 9th day of November 2018.

For NATIONAL FITTINGS LIMITED A V Palaniswamy

Chairperson appointed for the meeting

Education, Goals. And game changing decisions.

